155
12
155
©
 S
im
ps
on
 S
tr
on
g-
Ti
e®
 A
/S
C-
DK
-2
01
1
HAVEPRODUKTER
Simpson Strong-Tie®
På følgende produkter er kun få mål fastlagt (kontakt Simpson Strong-Tie® for
yderligere information).
Tabel 1, Søjlesko
Art.Nr. Art.Nr. Mål [mm]
Nyt Gammelt A
PPU46G 41446 46
PPU48G 41448 48
PPU50G 41450 50
PPU71G 41471 71
PPU73G 41473 73
PPU75G 41475 75
PPU70G 41070 70
PPU80G 41080 80
PPU90G 41090 90
PPU96G 41096 96
PPU98G 41098 98
PPU100G 41100 100
PPU120G 41120 120
PPU140G 41140 140
PDL75G 42205 75
PDL100G 42210 100
PTB48G 40700 48
PH350G 17735 350
PH450G 17745 450
PH600G - 600
PHF330G - 330
PDKS48G 41248 48
PDKS98G 41298 98
PDKB48G 41348 48
PDKB98G 41398 98
PPH90G 49009 90
PPH100G 49010 100
PPH120G 49012 120
PPHB70G 49107 70
PPHB90G 49109 90
PPHB100G 49110 100
PPHB120G 49112 120
PPJET100/100G 49330 100
PPJET90/90G 49391 90
PPJET75/75G 49320 75
PPJET70/70G 49375 70
PPJET50/100G 49310 50/100
PPJET50/50G 49305 50
PPJRE38G 49038 38
PPJET PPJRE
AA
PPH PPHBPDKS PDKB
A

EBR
A
B
A
B
B
A
RFC
Art.Nr.  Mål [mm] Hul
A B t D
SKJ180G 180 30 5 8
SKJ280G 280 30 5 8
Tabel 2, Fladjern
Art.Nr.  Mål [mm] Hul
A B C t D
VKJ95G 95 95 30 5 8
VKJ145G 145 145 30 5 8
VKJ205G 205 205 35 5 8
VKJ9550G *) 95 50 30 5 8
VKJ14550G *) 145 50 30 5 8
Tabel 6, Vinkeljern
DBCS
SKJ
VKJ